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Ansitz Waldgries 

Rosenmuskateller Passito 

Rosenmuskateller är ett rikt, mörkt rubinrött och härligt 
aromatiskt dessertvin gjort av 70% torkade druvor. 
 
Druvan Rosenmuskateller, eller Moscato Rosa, är en utmaning 
i vingården och skördeuttaget är lågt. Belöningen är ett härligt 
aromatiskt vin med toner av söta kryddor, körsbär, plommon 
och rosarom. Eller som vinmakaren uttrycker det; "What begins 
as an eccentric diva in the vineyard finishes up as a real lady in 
the bottle". 
 
Färgen är mörkt rubinröd. Doft av rosenblad, kryddnejlika, 
kanel, muscat och orientaliska kryddor. Smaken är fyllig och 
harmonisk med inslag av körsbär och plommon. Sötman är väl 
balanserad av en livlig syra och strukturerade tanniner. 
 
Detta eleganta dessertvin serveras runt 14 °C och passar 
utmärkt till desserter med choklad och gärna inslag av lakrits, 
fruktpajer och efterrätter med nötter och mandel. 

 
 Årgång 2021 

Druvor 100% Rosenmuskateller / Moscato Rosa 

Alkoholhalt 14% 

Växtplats och 
jordmån 

Vingårdens odlingar i Santa Maddalena 250 m.ö.h. i sydvästliga 
sluttningar. Sandjordar bestående av glacial morän och eroderad porfyr. 
Området har ett ”Medelhavsmikroklimat” och är den tidigaste 
mognadsplatsen i Sydtyrolen. 

Skörd Druvorna skördas för hand. 

Vinframställning Försiktig pressning och jäsning i rostfria ståltankar, därefter 
mognadslagring. 70% av druvorna torkas före vinframställningen och 
30% av druvorna skördas sent. 

Mognadslagring I ståltank. 

Restsocker g/L 

Syra g/L 

Servering 14 °C 

Avsmakning Färgen är mörkt rubinröd. Doft av rosenblad, kryddnejlika, kanel, muscat 
och orientaliska kryddor. Smaken är fyllig och harmonisk med inslag av 
körsbär och plommon. Sötman är väl balanserad av en livlig syra och 
strukturerade tanniner. 

Passar till Utmärkt till desserter med choklad och gärna inslag av lakrits, fruktpajer 
och efterrätter med nötter och mandel. 
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Lagringspotential Gott att dricka nu men utvecklas med lagring i minst 5-7 år. 

Förpackning Flaska 750 ml 

Professionella betyg 
och utmärkelser 

 
 

 
 
 
 

 
 
 

Ansitz Waldgries 
Bolzano | Vinmakare Christian Plattner 
 
Ansitz Waldgries ligger i området St. 
Magdalena, på sluttningarna norr om staden 
Bolzano i de vackra Dolomiterna. Här finns de 
äldsta vingårdarna i hela Sydtyrolen och 
området, som har ett soligt 
"Medelhavsmikroklimat", är bland annat känt 
för produktion av de klassiska, eleganta 
vinerna "St. Magdalener" på druvan 
Schiava/Vernatsch. 
 
Gården Waldgries har en lång historia och 
nämndes första gången i ett dokument från 
1242. Familjen Plattner har ägt gården sedan 
Heinrich Plattner förvärvade den 1932 och 
hans barnbarn, Christian Plattner, är i dag en 
ivrig fanbärare av familjetraditionen. I en 
vacker gammal byggnad, ursprungligen en 
klosterbyggnad, ligger bostaden och den 
anrika vinkällaren där vin har framställts i 
nästan 700 år. 
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Vingårdarnas sluttningar ger en stor exponering för solen och tillsammans med ljumma vindar 
på dagen och svala vindar på natten ges ett utmärkt klimat för odling av krispiga vita viner. 
Den höga andelen gamla vinstockar och de bördiga jordarna ger eleganta, kraftfulla röda 
viner på karaktärsfulla och uttrycksfulla inhemska druvor som Schiava/Vernatsch och Lagrein. 
Här odlas även den charmiga men svårodlade druvan Moscato Rosa/Rosenmuskateller. 
 
Ansitz Waldgries har fått stor uppmärksamhet för de eleganta viner gården producerar i 
traditionell stil men med ett modernt tänkande och en strävan efter perfektion i kvalitet. 
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